
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Albiano d'Ivrea
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del 04/09/2023 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

67.170,81 67.170,81

47.940,35 47.940,35

11.158,20 11.158,20

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di serviziCategoria

Cap. 3138 / 3138 / 99 - Introiti e rimborsi diversi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.095,60

5.000,00

8.095,60

1.675,58

1.675,58

3.095,60

6.675,58

9.771,18(A.G: * - *)

Totale 200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.727,39

98.840,00

115.567,39

1.675,58

1.675,58

16.727,39

100.515,58

117.242,97

Categoria

300 Proventi derivanti dalla gestione dei beniCategoria

Cap. 3022 / 3022 / 99 - CANONI LOCAZIONE TERRENI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

23.460,85

37.000,00

60.129,58

18.269,50

18.269,50

23.460,85

55.269,50

78.399,08(A.G: * - *)

Totale 300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

31.761,11

53.527,00

84.956,84

18.269,50

18.269,50

31.761,11

71.796,50

103.226,34

Categoria

Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 48.488,50

155.367,00 19.945,08 175.312,08

203.524,23 223.469,3119.945,08

residui presunti

previsione di cassa

48.488,50

previsione di competenza

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

67.266,31

197.547,33 19.945,08 217.492,41

264.482,37 19.945,08 284.427,45

previsione di competenza

67.266,31

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del 04/09/2023 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 2090 / 2090 / 4 - CONTRIBUTI PNRR INVESTIMENTO 1.4.3 "ADOZIONE APP IO" -
CUP F31F22001630006 (CAP. SPESA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

9.234,00

9.234,00

-3.159,00

-3.159,00

0,00

6.075,00

6.075,00(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Cap. 2090 / 2090 / 6 - CONTRIBUTI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 ASSE 1
INVESTIMENTO 1.4 "Servizi digitali e esperienza dei cittadini - Integrazione ANPR - LISTE
ELETTORALI - COMUNI" - CUP F31F23000650001

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.683,60

1.683,60

0,00

1.683,60

1.683,60(A.G: 1 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA)

Cap. 4075 / 4075 / 4 - CONTRIBUTO PNRR MISSIONE 2 COMPONENTE 4 INTERVENTO
2.2 CUP F35F22000150001 "ROGGIA DEI CUGNONI, VIA ASSONE, COMPLETAMENTO
OPERE DI CONSOLIDAMENTO SPONDA DESTRA E VALLE DELLA SP79 LUNGO VIA AS

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

196.000,00

196.000,00

0,00

196.000,00

196.000,00(A.G: 2 - AREA TECNICA)

Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

27.681,75

230.077,25

257.759,00

197.683,60

197.683,60

-3.159,00

-3.159,00

27.681,75

424.601,85

452.283,60

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 27.681,75

230.077,25 197.683,60 -3.159,00 424.601,85

257.759,00 452.283,60197.683,60 -3.159,00

residui presunti

previsione di cassa

27.681,75

previsione di competenza

Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale

100 Permessi di costruireCategoria

Cap. 4035 / 4035 / 99 - Prov.conc.edil.e sanz.disc.urb.- S 3063-3447 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.727,89

30.000,00

31.727,89

11.994,82

11.994,82

1.727,89

41.994,82

43.722,71(A.G: 2 - AREA TECNICA)

Totale 100 Permessi di costruire residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.727,89

30.000,00

31.727,89

11.994,82

11.994,82

1.727,89

41.994,82

43.722,71

Categoria

Totale Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale 1.727,89

30.000,00 11.994,82 41.994,82

31.727,89 43.722,7111.994,82

residui presunti

previsione di cassa

1.727,89

previsione di competenza
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del CC del 04/09/2023 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

29.409,64

304.634,27 209.678,42 -3.159,00 511.153,69

334.043,91 209.678,42 -3.159,00 540.563,33

previsione di competenza

29.409,64

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 229.623,50 -3.159,00

residui presunti

previsione di competenza 2.191.393,39 2.417.857,89

200.817,72 200.817,72

2.265.610,48 2.492.074,98

229.623,50 -3.159,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 229.623,50 -3.159,00

229.623,50 -3.159,00

200.817,72

2.191.393,39

2.584.516,68

200.817,72

2.417.857,89

2.810.981,18

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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